

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Pułtusk

06-100 Pułtusk; Bartodziejska 50

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk w roku 2026” na pakiet: 2, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 796,00	44,71	259 139,16	8	20 731,13	279 870,29

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 018,00	71,97	289 175,46	8	23 134,04	312 309,50

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 007,00	90,26	361 671,82	8	28 933,75	390 605,57

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	851,00	115,63	98 401,13	8	7 872,09	106 273,22

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 205,00	138,99	306 472,95	8	24 517,84	330 990,79

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	20,00	35,00	700,00	8	56,00	756,00
7	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	15,98	1 487,50	23 770,25	8	1 901,62	25 671,87

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	80,00	25,16	2 012,80	8	161,02	2 173,82
9	21	WPOD-BN	Wycinanie podsztów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	31,68	1 440,00	45 619,20	8	3 649,54	49 268,74
10	48	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	60,61	1 402,11	84 981,89	8	6 798,55	91 780,44
11	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	11,85	981,98	11 636,46	8	930,92	12 567,38
12	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	74,37	100,95	7 507,65	8	600,61	8 108,26
13	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	6,67	164,22	1 095,35	8	87,63	1 182,98
14	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	17,81	130,17	2 318,33	8	185,47	2 503,80
15	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	20,22	231,98	4 690,64	8	375,25	5 065,89
16	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	42,20	200,96	8 480,51	8	678,44	9 158,95
17	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby pługofrezarką	KMTR	13,25	500,00	6 625,00	8	530,00	7 155,00
18	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	15,00	101,00	1 515,00	8	121,20	1 636,20
19	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	30,55	755,56	23 082,36	8	1 846,59	24 928,95
20	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	90,90	1 376,46	125 120,21	8	10 009,62	135 129,83
21	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	42,40	1 120,92	47 527,01	8	3 802,16	51 329,17
22	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	15,40	466,49	7 183,95	8	574,72	7 758,67
23	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	179,25	62,82	11 260,49	8	900,84	12 161,33
24	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	2,00	1 540,00	3 080,00	8	246,40	3 326,40
25	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	14,09	976,30	13 756,07	8	1 100,49	14 856,56
26	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	64,51	1 705,32	110 010,19	8	8 800,82	118 811,01

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
27	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	8,16	2 735,42	22 321,03	8	1 785,68	24 106,71
28	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	36,58	1 338,84	48 974,77	8	3 917,98	52 892,75
29	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	39,94	1 298,71	51 870,48	8	4 149,64	56 020,12
30	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repellentów	HA	46,69	828,13	38 665,39	8	3 093,23	41 758,62
31	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repellentów	TSZT	16,78	486,46	8 162,80	8	653,02	8 815,82
32	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	4,20	220,50	926,10	23	213,00	1 139,10
33	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	133,00	55,58	7 392,14	23	1 700,19	9 092,33
34	152	PRZYB-1ŻU	Przybicie okorowanych żerdzi w jednym rzędzie	HM	4,00	75,98	303,92	23	69,90	373,82
35	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	75,00	8,49	636,75	8	50,94	687,69
36	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	4,00	34,00	136,00	8	10,88	146,88
37	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	12,00	165,67	1 988,04	8	159,04	2 147,08
38	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	16,00	150,00	2 400,00	8	192,00	2 592,00
39	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	450,00	16,00	7 200,00	8	576,00	7 776,00
40	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	648,50	50,00	32 425,00	8	2 594,00	35 019,00
41	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	86,00	50,00	4 300,00	23	989,00	5 289,00
42	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	12,50	58,00	725,00	8	58,00	783,00
43	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	380,00	58,00	22 040,00	8	1 763,20	23 803,20
44	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	29,50	168,00	4 956,00	8	396,48	5 352,48
45	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	4,00	168,00	672,00	23	154,56	826,56
46	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	12,00	120,00	1 440,00	8	115,20	1 555,20
47	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	1,06	644,81	683,50	8	54,68	738,18

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
48	907	PASY-MIN	Wykonanie nowych pasów ppoż.	KMTR	0,23	124,17	28,56	8	2,28	30,84
49	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	3,75	61,82	231,83	8	18,55	250,38
50	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	78,00	50,00	3 900,00	8	312,00	4 212,00
51	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	10,00	58,00	580,00	8	46,40	626,40
52	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	2,00	50,00	100,00	8	8,00	108,00
53	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	3,00	168,00	504,00	8	40,32	544,32
54	916	GOPP MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1,00	168,00	168,00	23	38,64	206,64

Cena łączna netto w PLN	2 120 565,19
Cena łączna brutto w PLN	2 292 274,74

(podpis)